檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：407610臺中市西屯區臺灣大道三段
99號

承辦人：科員 呂采徽
電話：22289111#25208
電子信箱：bettycake@taichung.gov.tw

臺中市政府文化局 函

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國114年10月9日
發文字號：中市文源字第1140021674號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：()
附 件 ： 如 說 明 二 (387330000E_1140021674_ATTACH1.jpg 、

387330000E_1140021674_ATTACH2.jpg)

主旨：本局訂於本(114)年11月8日(星期六)辦理「2025臺中市社區

文化季-社造大富翁」，敬請貴單位協助活動宣傳，並轉知

所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、為展現臺中市社區營造成果，串聯114年度社造點、各區

公所、社區大學等，共同呈現社區的主題特色，於本市文

心森林公園南側溜冰場(文心路一段與大墩七街交叉口)上
午10時至15時舉行，歡迎踴躍參加。

二、檢附旨揭成果展活動宣傳海報及電子邀請卡，詳情請參見

活動專頁(https://community.culture.taichung.gov.tw/culture/)
。

正本：文化部、各縣市政府(不含臺中市)、臺中市政府一級機關(臺中市政府文化局除
外)、臺中市各區公所、臺中市纖維工藝展演中心、本局大墩文化中心、本局屯
區藝文中心、本局港區藝術中心、本局葫蘆墩文化中心、臺中市立圖書館、國
立中興大學、國立臺中教育大學、國立臺灣體育運動大學、國立勤益科技大學
、國立臺中科技大學、東海大學、逢甲大學、靜宜大學、中山醫學大學、中國
醫藥大學

副本：114年度臺中市社區營造暨博物館地方文化館諮詢推動辦公室（愛社享生活文化
有限公司）、114年度臺中市社區營造輔導平臺（臻里創意開發有限公司）